[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2012г.
                                     № 1637                                     г. Цимлянск
О повышении заработной платы

отдельным категориям работников

муниципальных учреждений Цимлянского района

В соответствии со статьей 4 Областного закона Ростовской области от 03.10.2008 № 91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений», постановления Правительства Ростовской области от 03.12.2012 № 1043 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить с 1 декабря  2012 г. в 1,1 раза размеры должностных окладов учителей муниципальных общеобразовательных учреждений Цимлянского района.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансовым вопросам Зиновьева А.Н.
      Исполняющий обязанности

      Главы Цимлянского района                                                    А.Н. Зиновьев

Постановление вносит отдел

социально-экономического прогнозирования
Администрации района